cum obitus vestri dies aduenerit nostroque innotuerit ca-

pitulo generali sub presentium testimonio litterarum tantum

Het pro vobis in vniuersis ecclesiis ordinis nostri in missis vi-

giliis commendationibus et orationibus atque psalmis quan-

tum pro uno de confralribus nostris abbatibus consueuit fieri

cum decedit, reeolligentes insuper vestram illustrissimam

dominationem in tribus missis vna videlicet despiritusanc-

to, vna de beata virgine dei genitrice Maria et altera pro

peccatis a quolibet dicti ordinis sacerdote hoc anno cele-

brandis et uno psalterio dicendo ab hiis qui non fuerint sa-

cerdotes ettotidem a qualibet nostri ordinis moniali, asso-

ciantes illustrissimam vestram conthoralem Helenam.

Datum apud sanctum Quintinum in Viromandia sub sigillo

nostri generalis capituli mensis Octobris die decima anno
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domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto

sedente ibidem nostro capitulo generali.

E. Rousselli.

Orig. Perg. 1 Siegel. Geh. H. Archiv.

(Angeführt bei Lichnowsky Bd. VI. Regg. Nr. 3154.)

Vffl. 28. Juni H57-

a) Illustrissimo et excellentissimo principi et domino

domino Sigismundo dei gratia Austrie etc. duci domino

meo et protectori gratiosissimo.

Et in eins absentia illustrissimo domino duci Al-

berto etc.

Detur Wienne.

Illustrissime et excellentissime princeps et domine mi

gratiosissime. Premissa humilima recommendatione. Fui

semper sum et ero fidelissimus servitor excellentissime do-

mus Austrie et vestre i. d. et ubi possem honorem et exalta-

tionem ipsius procurare omnibus viribus meis id efficerem.

Prout scribo strenuo militi domino Jacobo Trap fideli servi-

tori vestro, christianissimus dominus meus rex Francie fecit

nuper me venire ad presentiam sue maiestatis et multa mi-

clii fecit secrete aperire super matrimonio deo concedente

in brevi tractando inter illustrissimum dominum Ladislaum

regem etc. et dominam Magdalenam eiusdem regis Francie

filiam, ad quod perficiendum vidi et cognovi voluntatem

regis et omnium suorum esse bene inclinatam. Itaquevide-

tur mihi quod res ipsa sit cito et bene prosequenda, quia

periculum posset ex negligentia oriri et si prosequatur,

mittantur tales qui sciant et possint tarn magnum et altum

negotium, ad honorem utriusque regis terminare et si in

hac aut aliis quibuscunque rebus tangentibus vestram i.

d. possim aliquid efficere, precipiat michi qui semper pro

viribus nitar obedire mandatis eiusdem i. d. v. — Quam
dominationem conservare et prosperare dignetur altissi-